

Pressmeddelande

25 februari 2020

LYCKAD LAGERFLYTT OCH DRIFTSÄTTNING AV AUTOMATIONEN

Vi lyckades flytta nordens bredaste skönhets Sortiment med 55 000 olika artiklar, totalt över tre miljoner produkter, tre kilometer på fyra dagar. - säger Rickard Lyko, VD

Jag är så stolt över våra medarbetare som lyckades genomföra denna enorma manöver på så kort tid. En fantastisk laginsats som förberetts i flera månader, där allt skulle räknas och sorteras in för att optimera prestandan i den högteknologiska automationen.

FÖRSTA ORDERN PACKADES REDAN UNDER LÖRDAGEN

Då allt flöt på smidigt beslutade vi att smyga igång utleveranser parallellt med flytten och den första orden packades redan på lördag eftermiddag. Sista flytt dagen ökade vi volymerna och på måndagen startade vi full drift av automationen.

VÄSENTLIGT ÖKAD KAPACITET TACK VARE AUTOMATIONEN

Flytten är en milstolpe. Vi ökar vår kapacitet väsentligt och är nu rustade för att klara vår snabba tillväxt, både gällande antal order och för att ytterligare utöka sortimentet. Dessutom har vi möjlighet att dubbla automationen i befintlig byggnad.

Vi ser att det strategiskt var rätt att bygga nytt centrallager i Vansbro, där vi tillsammans med våra medarbetar har byggt kompetens och kontinuitet. En nyckel till vår framtida tillväxt!

Rickard Lyko, VD

25 februari 2020

Fakta Lykos Centrallager i Vansbro:

Automationslösningen är en av världens snabbaste, SSI Schäfer Cuby Shuttle med 150 robotar och totalt 42 000 lådor med potentiellt 336 000 lagerplatser. Logistic Contractor uppförde byggnaden på 13 0000 kvadratmeter som utöver lager innefattar, kontor och en lagerbutik.

Lykos Centrallager i Vansbro utsågs 2019 till Sveriges bästa arbetsplats av Fackförbundet Handels, nominerade av medarbetarna. Adress, Äppelbovägen 60, 3 km utanför Vansbro vid E16 mot Sälen.

För mer information vänligen kontakta

Rickard Lyko, VD Lyko.

0760 267 428, rickard.lyko@lyko.se

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en hårvård- och skönhets specialist med ambition att förändra branschen. Vi har vårt ursprung i den professionella hårvården. Med marknadens bredaste Sortiment online, integrerade butiker och salonger inspirerar och guidar vi kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatserna Lyko.se, Lyko.no, Lyko.fi, Lykoshop.dk samt 38 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge. Verksamheten sysselsätter närmare 650 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök www.lyko.se för mer information